



КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

24 июня 2022 г. пгт Красногвардейское №75- 2022

0 изменений внесении Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося собственности муниципального Красногвардейский образования район Республики Крым, на 2022 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 178-Ф3 Nο «O приватизации государственного года муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-3РК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Положением о приватизации собственности имущества, находящегося В муниципального образования Республики Красногвардейский район Крым, утвержденным решением Красногвардейского районного совета Республики Крым от 05.12.2017 № 618-1, Уставом муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, представления Администрации Красногвардейского района основании Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л:

- 1. Внести изменения в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым от 03.03.2022 № 30-2022 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, на 2022 год», дополнив раздел II приложения к решению строкой 21-23 согласно приложению к настоящему решению.
- 2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования)

Глава муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, Р. ШАНТАЕВ

Председатель районного совета

Приложение к решению Красногвардейского районного совета Республики Крым от 24 июня 2022 № 75-2022

Изменения

в Перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, подлежащего приватизации в 2022 году

№ ПП	Наименование	Место нахождения	Характеристика объекта (назначение, площадь, год выпуска, идентификационный номер (VIN), шасси, цвет и т.д.)	Способ приватиза ции
21	Нежилое здание	Республика Крым, Красногвардейский р-н, пгт. Красногвардейское, ул. Заводская-Строителей, 2/2	Административное здание, 614,8 кв.м.	аукцион
22	Нежилое здание	Республика Крым, Красногвардейский р-н, пгт. Красногвардейское, ул. Заводская/Строителей, 2/2	Склад, 134,0 кв.м.	аукцион
23	Нежилое здание	Республика Крым, Красногвардейский р-н, пгт. Красногвардейское, ул. Заводская/Строителей, 2/2	Магазин-проходная 45,7 кв.м.	аукцион